



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	994 194 151
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NON-STOP DOGWEAR AS
Forretningsadresse:	Holtevegen 395 2372 BRØTTUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Harald Skjøldt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		211 759 599	185 843 935
Annen driftsinntekt		3 561 800	324 647
<b>Sum inntekter</b>		<b>215 321 399</b>	<b>186 168 582</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	91 410 662	75 772 690
Lønnskostnad	2	30 616 618	26 178 194
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 032 226	943 366
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	83 692 415	69 441 070
<b>Sum kostnader</b>		<b>206 751 922</b>	<b>172 335 320</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 569 478</b>	<b>13 833 261</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		109 006	71 300
Annen finansinntekt		5 525 256	4 409 550
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 634 261</b>	<b>4 480 850</b>
Annen rentekostnad		5 173 011	6 289 382
Annen finanskostnad		6 880 481	5 460 035
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 053 491</b>	<b>11 749 417</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 419 230</b>	<b>-7 268 566</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 150 248</b>	<b>6 564 695</b>
Skattekostnad på resultat	4	284 409	1 266 830
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 865 839	5 297 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	477 419	639 296
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>477 419</b>	<b>639 296</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	101 390	108 369
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	2 864 430	3 345 958
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>2 965 819</b>	<b>3 454 327</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	5 544 303	5 082 078
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer		3 000	3 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 547 303</b>	<b>5 085 078</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 990 542</b>	<b>9 178 701</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	75 879 316	95 203 722
<b>Sum varer</b>		<b>75 879 316</b>	<b>95 203 722</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		83 594 743	74 612 086
Andre kortsiktige fordringer		16 952 677	4 938 064
Konsernfordringer		4 923 710	
<b>Sum fordringer</b>		<b>105 471 131</b>	<b>79 550 150</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	9 564 260	9 240 219
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 564 260</b>	<b>9 240 219</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>190 914 707</b>	<b>183 994 091</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>199 905 249</b>	<b>193 172 792</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		40 362 101	42 703 236
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 362 101</b>	<b>42 703 236</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>40 862 101</b>	<b>43 203 236</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	35 103 798	40 928 465
Øvrig langsiktig gjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	10	<b>35 103 798</b>	<b>40 928 465</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 103 798</b>	<b>40 928 465</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 399 811	16 344 459
Leverandørgjeld		86 956 908	76 698 242
Betalbar skatt	4		289 343
Skyldig offentlige avgifter		9 631 749	9 327 574
Utbytte			2 333
Kortsiktig konserngjeld		1 273 957	1 273 957



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen kortsiktig gjeld		5 676 925	5 105 183
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 939 350</b>	<b>109 041 091</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>159 043 148</b>	<b>149 969 555</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>199 905 249</b>	<b>193 172 792</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	225 846 533	195 224 549
Annen driftsinntekt	1	488 141	4 247 954
<b>Sum inntekter</b>		<b>226 334 674</b>	<b>199 472 502</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	85 152 270	68 820 475
Lønnskostnad	3	33 479 099	28 624 320
Avskrivning av driftsmidler	4	1 554 166	1 284 842
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 517 541	
Annen driftskostnad	3	92 529 869	74 368 588
<b>Sum kostnader</b>		<b>214 232 945</b>	<b>173 098 225</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 101 729</b>	<b>26 374 277</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 732	71 800
Annen finansinntekt		5 525 256	4 417 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 637 987</b>	<b>4 489 059</b>
Annen rentekostnad		5 343 996	6 501 427
Annen finanskostnad		8 211 146	5 684 610
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 555 142</b>	<b>12 186 037</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 917 155</b>	<b>-7 696 979</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 184 575</b>	<b>18 677 298</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 797 275	4 114 463
<b>Årsresultat</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 562 835</b>
Minoritetsinteresser	6		-23 787
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	6	<b>2 387 299</b>	<b>14 586 622</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 586 622</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	2 387 299	14 586 622
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 586 622</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 234 103	2 003 155
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 234 103</b>	<b>2 003 155</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	101 390	108 369
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	5 044 464	5 383 939
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 145 854</b>	<b>5 492 308</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
Andre langsiktige fordringer		3 000	3 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 382 957</b>	<b>7 498 463</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 9	<b>93 925 456</b>	<b>105 637 743</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	30 929 861	30 049 226
Andre kortsiktige fordringer		19 265 396	6 891 978
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 195 257</b>	<b>36 941 204</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 804 611	11 935 090
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 804 611</b>	<b>11 935 090</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>160 925 324</b>	<b>154 514 037</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>167 308 282</b>	<b>162 012 500</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 12	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	46 311 374	47 688 820
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	6		168 719
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 311 374</b>	<b>47 857 539</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>46 811 374</b>	<b>48 357 539</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	252 970	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>252 970</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	35 103 798	40 928 465
Øvrig langsiktig gjeld			79 562
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 103 798</b>	<b>41 008 027</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 356 768</b>	<b>41 008 027</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	20 399 811	16 346 463
Leverandørgjeld	10	47 122 355	35 099 136
Betalbar skatt	5	870 094	1 196 707
Skyldig offentlige avgifter		9 789 071	9 421 733
Utbytte			2 333
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	10	6 958 808	10 580 564
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 140 139</b>	<b>72 646 935</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>120 496 908</b>	<b>113 654 962</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>167 308 282</b>	<b>162 012 500</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 637808

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 194 151  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NON-STOP DOGWEAR AS  
Forretningsadresse: Holtevegen 395  
2372 BRØTTUM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Harald Skjøltd  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Organisasjonsnr: 994 194 151  
NON-STOP DOGWEAR AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		211 759 599	185 843 935
Annen driftsinntekt		3 561 800	324 647
<b>Sum inntekter</b>		<b>215 321 399</b>	<b>186 168 582</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	91 410 662	75 772 690
Lønnskostnad	2	30 616 618	26 178 194
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 032 226	943 366
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	83 692 415	69 441 070
<b>Sum kostnader</b>		<b>206 751 922</b>	<b>172 335 320</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 569 478</b>	<b>13 833 261</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		109 006	71 300
Annen finansinntekt		5 525 256	4 409 550
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 634 261</b>	<b>4 480 850</b>
Annen rentekostnad		5 173 011	6 289 382
Annen finanskostnad		6 880 481	5 460 035
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 053 491</b>	<b>11 749 417</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 419 230</b>	<b>-7 268 566</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 150 248</b>	<b>6 564 695</b>
Skattekostnad på resultat	4	284 409	1 266 830
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 865 839	5 297 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>



Organisasjonsnr: 994 194 151  
NON-STOP DOGWEAR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	477 419	639 296
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>477 419</b>	<b>639 296</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	101 390	108 369
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	2 864 430	3 345 958
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>2 965 819</b>	<b>3 454 327</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	5 544 303	5 082 078
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Andre langsiktige fordringer		3 000	3 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 547 303</b>	<b>5 085 078</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 990 542</b>	<b>9 178 701</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	75 879 316	95 203 722
<b>Sum varer</b>		<b>75 879 316</b>	<b>95 203 722</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		83 594 743	74 612 086
Andre kortsiktige fordringer		16 952 677	4 938 064
Konsernfordringer		4 923 710	
<b>Sum fordringer</b>		<b>105 471 131</b>	<b>79 550 150</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	9 564 260	9 240 219
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 564 260</b>	<b>9 240 219</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>190 914 707</b>	<b>183 994 091</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>199 905 249</b>	<b>193 172 792</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	9		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		40 362 101	42 703 236
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 362 101</b>	<b>42 703 236</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>40 862 101</b>	<b>43 203 236</b>
------------------------	----------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	10		
Obligasjonslån	10		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	35 103 798	40 928 465
Øvrig langsiktig gjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>10</b>	<b>35 103 798</b>	<b>40 928 465</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 103 798</b>	<b>40 928 465</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		20 399 811	16 344 459
Leverandørgjeld		86 956 908	76 698 242
Betalbar skatt	4		289 343
Skyldig offentlige avgifter		9 631 749	9 327 574
Utbytte			2 333
Kortsiktig konserngjeld		1 273 957	1 273 957
Annen kortsiktig gjeld		5 676 925	5 105 183
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>123 939 350</b>	<b>109 041 091</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>159 043 148</b>	<b>149 969 555</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>199 905 249</b>	<b>193 172 792</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------

### POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 994 194 151  
NON-STOP DOGWEAR AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	225 846 533	195 224 549
Annen driftsinntekt	1	488 141	4 247 954
<b>Sum inntekter</b>		<b>226 334 674</b>	<b>199 472 502</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	85 152 270	68 820 475
Lønnskostnad	3	33 479 099	28 624 320
Avskrivning av driftsmidler	4	1 554 166	1 284 842
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 517 541	
Annen driftskostnad	3	92 529 869	74 368 588
<b>Sum kostnader</b>		<b>214 232 945</b>	<b>173 098 225</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 101 729</b>	<b>26 374 277</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 732	71 800
Annen finansinntekt		5 525 256	4 417 258
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 637 987</b>	<b>4 489 059</b>
Annen rentekostnad		5 343 996	6 501 427
Annen finanskostnad		8 211 146	5 684 610
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 555 142</b>	<b>12 186 037</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 917 155</b>	<b>-7 696 979</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 184 575</b>	<b>18 677 298</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 797 275	4 114 463
<b>Årsresultat</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 562 835</b>
Minoritetsinteresser	6		-23 787
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	<b>6</b>	<b>2 387 299</b>	<b>14 586 622</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 586 622</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	2 387 299	14 586 622
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 586 622</b>





Organisasjonsnr: 994 194 151  
NON-STOP DOGWEAR AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 234 103	2 003 155
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 234 103</b>	<b>2 003 155</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 7	101 390	108 369
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4, 7	5 044 464	5 383 939
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 145 854</b>	<b>5 492 308</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 8			
Andre langsiktige			
fordringer		3 000	3 000
<b>Sum finansielle</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 382 957</b>	<b>7 498 463</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
<b>Sum varer</b>	7, 9	<b>93 925 456</b>	<b>105 637 743</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 10	30 929 861	30 049 226
Andre kortsiktige			
fordringer		19 265 396	6 891 978
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 195 257</b>	<b>36 941 204</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>			
<b>og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	11	16 804 611	11 935 090
<b>Sum bankinnskudd,</b>		<b>16 804 611</b>	<b>11 935 090</b>
<b>kontanter og lignende</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>160 925 324</b>	<b>154 514 037</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>167 308 282</b>	<b>162 012 500</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	6, 12	500 000	500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	46 311 374	47 688 820
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser	6		168 719
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 311 374</b>	<b>47 857 539</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>46 811 374</b>	<b>48 357 539</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	252 970	
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>252 970</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	35 103 798	40 928 465
Øvrig langsiktig gjeld			79 562
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 103 798</b>	<b>41 008 027</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 356 768</b>	<b>41 008 027</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	20 399 811	16 346 463
Leverandørgjeld	10	47 122 355	35 099 136
Betalbar skatt	5	870 094	1 196 707
Skyldig offentlige avgifter		9 789 071	9 421 733
Utbytte			2 333
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld	10	6 958 808	10 580 564
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 140 139</b>	<b>72 646 935</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>120 496 908</b>	<b>113 654 962</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>167 308 282</b>	<b>162 012 500</b>



Organisasjonsnr: 994 194 151  
NON-STOP DOGWEAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
32.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 994 194 151  
NON-STOP DOGWEAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## ÅRSBERETNING FOR 2024

---

### Non-Stop Dogwear AS

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Non-Stop Dogwear AS utvikler, produserer og selger hundeutstyr under eget merkenavn. Konsernet består av Non-Stop Dogwear AS (morselskap), Non-Stop Dogwear AB (Sverige), Non-Stop Dogwear EU GmbH (Tyskland), Non-Stop Dogwear LLC (USA) og Guangzhou Non-Stop Pet Products Co. Ltd (Kina).

Virksomheten foregår hovedsakelig i Lillehammer og Brøttum (Norge), Östersund (Sverige), samt datterselskapenes land. Hovedkontoret ligger på Brøttum.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets salgsinntekter økte fra 199,5 MNOK i 2023 til 226,3 MNOK i 2024.

Driftsresultatet endte på 12,1 MNOK (mot 26,4 MNOK i 2023), og årsresultatet etter skatt ble 2,4 MNOK (14,6 MNOK i 2023).

I løpet av året er det investert betydelig i forbedring av IT-infrastruktur og digitale arbeidsprosesser. I tillegg er det gjennomført målrettede satsinger på kompetanseutvikling, effektivisering av lagerstyring og styrking av merkevaren i prioriterte eksportmarkeder.

Resultatnedgangen sammenlignet med fjoråret skyldes hovedsakelig økt varekostnad som følge av svekket valutakurs, ekstraordinære kostnader ved salget av det tsjekkiske datterselskapet (tap på 1,5 MNOK), samt engangskostnader knyttet til organisasjonsendringer og oppstart av nye markedssatsinger. I tillegg har konsernet i 2024 benyttet en eksternt tredjepartslogistikpartner til å gjennomgå og reforhandle alle fraktavtaler. Kostnaden for dette arbeidet utgjorde ca. 2 MNOK, og forventes å gi betydelige besparelser de kommende årene gjennom bedre logistikkbetingelser og lavere fraktkostnader.

Konsernet har hatt en netto positiv kontantstrøm fra drift og en tilfredsstillende likviditetsbeholdning ved årsskiftet. Investeringene i 2024 har i all hovedsak vært finansiert med egne midler.

Totalkapitalen per 31.12.2024 var 167,3 MNOK, sammenlignet med 162 MNOK året før. Egenkapitalandelen utgjorde 28 %, mot 29,9 % i 2023.



## Fremtidig utvikling

Markedet er fortsatt preget av usikkerhet, særlig innen sport og friluft. Høy inflasjon og økte renter i flere av konsernets viktigste eksportmarkeder har påvirket forbrukernes kjøpekraft, og det forventes fortsatt svingninger i etterspørselen. Samtidig bidrar geopolitisk uro og økende proteksjonisme til et mer komplekst risikobilde, spesielt knyttet til internasjonal handel, logistikk og valutamarkedet.

Til tross for dette ser vi solid vekst i eksportmarkedene, og 73 % av omsetningen i 2024 kom fra salg utenfor Norge. Det er forventet at denne andelen vil øke videre i 2025.

Vi har stor tro på videre vekst i USA og Asia, samt i Sentral-Europa, hvor vi ser betydelig potensial for utvidet distribusjon og økt merkevarekjennskap. Strategien frem mot 2026 prioriterer videreutvikling av digitale plattformer, distribusjon utenfor Norden og styrking av produktporteføljen for å imøtekomme nye markedssegmenter.

## Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for valutarisiko, særlig knyttet til USD/NOK og USD/SEK, ettersom majoriteten av varekjøp skjer i amerikanske dollar. Svekkelse av den norske eller svenske kronen kan føre til økte innkjøpskostnader og påvirke marginene negativt. Det benyttes per i dag ikke finansielle sikringsinstrumenter, men konsernet vurderer behovet fortløpende i lys av markedsutviklingen.

Kredittrisikoen vurderes som lav, da kundemassen i hovedsak består av etablerte forhandlere og distributører. Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer i 2024. Det er etablert gode rutiner for løpende kredittvurdering og oppfølging av kundefordringer.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Konsernet har økt fokus på forfallsstyring og arbeidskapitaloptimalisering. Ved utgangen av året var likviditetsbeholdningen 16,8 MNOK. Konsernet har god betalingsevne og er i stand til å betjene sine kortsiktige forpliktelser uten behov for ekstern finansiering.

## Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, i henhold til regnskapsloven § 3-3a.

## Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet i Non-stop Dogwear AS på kr. 1 865 839 tilføres annen egenkapital. Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.



## Arbeidsmiljø og ansatte

Antall årsverk i konsernet var 43. Sykefraværet var på 3,2 %, ned fra 3,93 % året før. Konsernet jobber målrettet med forebyggende tiltak som treningstilbud, sosiale samlinger og individuell tilrettelegging.

Det har ikke vært registrert arbeidsulykker i 2024.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet hadde 61 ansatte ved årsskiftet, hvorav 32 kvinner og 29 menn. Arbeidsmiljøet er internasjonalt og inkluderende, med ansatte fra 12 ulike nasjoner. Det arbeides kontinuerlig for å sikre likestilling og hindre diskriminering.

## Ytre miljø

Konsernet har gjennom CO2-regnskap fått bedre oversikt over sitt klimafotavtrykk og vil i 2025 styrke innsatsen for å redusere utslipp gjennom leverandøroppfølging, materialvalg og transportoptimalisering. Konsernet har satt mål om å inkludere Scope 3-utslipp i rapporteringen innen 2026.

## Åpenhetsloven

Konsernet publiserer årlig redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven. Rapporten for 2024 finnes på vår nettside og beskriver kartlegging, risikoer og tiltak knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold i leverandørkjedene. Konsernet vurderer og forbedrer løpende sine prosesser i tråd med nye EU-direktiver og forventninger til åpenhet.

## Styreforsikring

Selskapet har ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

## Styrets vurdering og strategisk retning

Styret vurderer konsernets posisjon som robust, til tross for et svakere resultat i 2024. Satsingene innen digitalisering, internasjonal distribusjon og organisasjonsutvikling vurderes som nødvendige for å styrke lønnsomheten på sikt. I 2025 vil konsernet prioritere tiltak for marginforbedring, økt kundelojalitet og effektivisering av logistikk og verdikjede.



Brøttum, 30.06.2025

Tonje Wahl Evensen  
Daglig leder og styremedlem

Fredrik Harald Skjøldt  
Styreleder

Sebastian Plur Nilssen  
Styremedlem

Kristoffer Grøtan Olsen  
Styremedlem

Mona Arnegård  
Styremedlem



## Årsberetning

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Skjøldt, Fredrik Harald	BANKID	2025-07-01 17:20
Arnegård, Mona	BANKID	2025-07-02 06:48
Olsen, Kristoffer Grøtan	BANKID	2025-07-01 17:34
Nilssen, Sebastian Plur	BANKID	2025-07-02 11:38
Evensen, Tonje Wahl	BANKID	2025-07-01 17:29

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Non-Stop Dogwear AS

## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

Morselskap		NON-STOP DOGWEAR AS		Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
211 759 599	185 843 935	Salgsinntekt	1, 2	225 846 533	195 224 549
3 561 800	324 647	Annen driftsinntekt	1	488 141	4 247 954
<b>215 321 399</b>	<b>186 168 582</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>226 334 674</b>	<b>199 472 502</b>
<b>VAREKOSTNAD</b>					
<b>91 410 662</b>	<b>75 772 690</b>	<b>Lønnskostnad</b>	2	<b>85 152 270</b>	<b>68 820 475</b>
30 616 618	26 178 194	Avskrivning av driftsmidler	3	33 479 099	28 624 320
1 032 226	943 366	Tap ved avgang datterselskap	4	1 554 166	1 284 842
0	0	Annen driftskostnad	3	1 517 541	0
83 692 415	69 441 070	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>92 529 869</b>	<b>74 368 588</b>
<b>206 751 922</b>	<b>172 335 320</b>			<b>214 232 945</b>	<b>173 098 225</b>
<b>8 569 478</b>	<b>13 833 261</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>12 101 729</b>	<b>26 374 277</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
109 006	71 300	Annen renteinntekt		112 732	71 800
5 525 256	4 409 550	Annen finansinntekt		5 525 256	4 417 258
5 173 011	6 289 382	Annen rentekostnad		5 343 996	6 501 427
6 880 481	5 460 035	Annen finanskostnad		8 211 146	5 684 610
<b>-6 419 230</b>	<b>-7 268 566</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-7 917 155</b>	<b>-7 696 979</b>
<b>2 150 248</b>	<b>6 564 695</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 184 575</b>	<b>18 677 298</b>
284 409	1 266 830	Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 797 275	4 114 463
<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 562 835</b>
<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 562 835</b>
0	0	Minoritetens andel	6	0	-23 787
<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>	<b>Majoritetens andel</b>	6	<b>2 387 299</b>	<b>14 586 622</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
1 865 839	5 297 865	Avsatt til annen egenkapital	6	2 387 299	14 586 622
<b>1 865 839</b>	<b>5 297 865</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>2 387 299</b>	<b>14 586 622</b>



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
<b>NON-STOP DOGWEAR AS</b>					
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
477 419	639 296	Utsatt skattefordel	5	1 234 103	2 003 155
<b>477 419</b>	<b>639 296</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 234 103</b>	<b>2 003 155</b>
		<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
101 390	108 369	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	101 390	108 369
2 864 430	3 345 958	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	5 044 464	5 383 939
<b>2 965 819</b>	<b>3 454 327</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 145 854</b>	<b>5 492 308</b>
		<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
5 544 303	5 082 078	Investeringer i datterselskap	8	0	0
3 000	3 000	Andre langsiktige fordringer		3 000	3 000
<b>5 547 303</b>	<b>5 085 078</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>8 990 542</b>	<b>9 178 701</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 382 957</b>	<b>7 498 463</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
75 879 316	95 203 722	Lager av varer og annen beholdning	7, 9	93 925 456	105 637 743
		<b>FORDRINGER</b>			
83 594 743	74 612 086	Kundefordringer	7, 10	30 929 861	30 049 226
16 952 677	4 938 064	Andre kortsiktige fordringer		19 265 396	6 891 978
4 923 710	0	Konsernfordringer		0	0
<b>105 471 131</b>	<b>79 550 150</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>50 195 257</b>	<b>36 941 204</b>
9 564 260	9 240 219	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 804 611	11 935 090
<b>190 914 707</b>	<b>183 994 091</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>160 925 324</b>	<b>154 514 037</b>
<b>199 905 249</b>	<b>193 172 792</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>167 308 282</b>	<b>162 012 500</b>



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
<b>NON-STOP DOGWEAR AS</b>					
Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>					
500 000	500 000	Aksjekapital	6, 12	500 000	500 000
<b>500 000</b>	<b>500 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>					
40 362 101	42 703 236	Annen egenkapital	6	46 311 374	47 688 820
0	0	Minoritetens andel	6	0	168 719
<b>40 362 101</b>	<b>42 703 236</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>46 311 374</b>	<b>47 857 539</b>
<b>40 862 101</b>	<b>43 203 236</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>46 811 374</b>	<b>48 357 539</b>
<b>GJELD</b>					
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>					
0	0	Utsatt skatt	5	252 970	0
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>252 970</b>	<b>0</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>					
35 103 798	40 928 465	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	35 103 798	40 928 465
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	79 562
<b>35 103 798</b>	<b>40 928 465</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 103 798</b>	<b>41 008 027</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>					
20 399 811	16 344 459	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	20 399 811	16 346 463
86 956 908	76 698 242	Leverandørgjeld	10	47 122 355	35 099 136
0	289 343	Betalbar skatt	5	870 094	1 196 707
9 631 749	9 327 574	Skyldig offentlige avgifter		9 789 071	9 421 733
0	2 333	Utbytte		0	2 333
1 273 957	1 273 957	Konserngjeld	10	0	0
5 676 925	5 105 183	Annen kortsiktig gjeld	10	6 958 808	10 580 564
<b>123 939 350</b>	<b>109 041 091</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>85 140 139</b>	<b>72 646 935</b>
<b>159 043 148</b>	<b>149 969 555</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>120 496 908</b>	<b>113 654 962</b>
<b>199 905 249</b>	<b>193 172 792</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>167 308 282</b>	<b>162 012 500</b>

Brøttum, 30.06.2025  
Styret i Non-stop Dogwear AS

Fredrik Harald Skjøltd  
styreleder

Tonje Wahl Evensen  
styremedlem/daglig leder

Kristoffer Grøtan Olsen  
styremedlem

Sebastian Plur Nilssen  
styremedlem

Mona Arnegård  
styremedlem



## Kontantstrømpoppstilling

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
2 150 248	6 564 695		4 184 575	18 677 298
-289 342	-1 462 707	5	-1 002 497	-1 981 755
112 416	-295 847		1 629 958	-295 847
124 075	0		0	0
1 032 226	943 366	4	1 554 166	1 284 842
19 324 406	18 440 810	9	11 536 796	12 609 780
-8 982 657	-2 793 665	7	-2 467 329	-1 123 040
10 258 666	24 824 845		12 488 316	-11 233 309
-16 240 055	-32 687 940		-14 842 356	-3 744 331
<b>7 489 983</b>	<b>-39 217 741</b>		<b>13 081 629</b>	<b>14 193 638</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
835 000	1 053 847	4	824 192	1 053 847
-645 328	-1 560 268	4	-2 051 300	-2 273 639
0	0		-213 681	0
-586 300	-1 298 709			0
0	0			0
<b>-396 628</b>	<b>-1 858 912</b>		<b>-1 440 789</b>	<b>-1 219 792</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
839 030	11 705 886		839 030	11 709 153
-6 663 697	-9 852 943		-6 663 697	-9 852 943
4 055 352	-1 715 695		4 053 348	-1 721 093
0	0			-1 298 709
-5 000 000	-5 000 000	6	-5 000 000	-5 000 000
<b>-6 769 315</b>	<b>36 986 491</b>		<b>-6 771 319</b>	<b>-6 163 592</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>				
<b>324 040</b>	<b>-4 090 162</b>		<b>4 869 521</b>	<b>6 810 254</b>
9 240 219	2 374 544		11 935 090	5 124 836
<b>9 564 259</b>	<b>9 240 219</b>		<b>16 804 611</b>	<b>11 935 090</b>



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Non-Stop Dogwear AS (morselskap)	
Non-Stop Dogwear AB	100 %
Non-Stop Dogwear EU GmbH	100 %
Non-Stop Dogwear LLC United States	100 %
Guangzhou Non-Stop Pet products Co.Ltd China	100 %

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført til kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har kun innskuddsplaner.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
211 759 599	185 843 935	Salgsinntekter	225 846 533	195 224 549
3 561 800	324 647	Andre driftsinntekter	488 141	4 247 954
<b>215 321 399</b>	<b>186 168 582</b>	<b>Sum</b>	<b>226 334 674</b>	<b>199 472 503</b>
2024	2023	Geografisk fordeling	2024	2023
59 969 195	66 032 520	Norge	59 969 195	66 032 521
34 020 751	31 853 279	Sverige	34 355 414	31 870 246
27 858 692	12 511 079	Tyskland	41 088 825	22 843 757
7 339 028	4 087 230	Tsjekkia	7 339 028	4 491 728
11 964 708	8 401 770	Finland	11 964 708	8 401 770
10 071 017	8 304 671	Sveits	10 071 017	8 304 671
13 380 131	11 097 135	Storbritannia	13 380 131	11 097 135
17 294 743	17 284 674	USA	16 568 065	17 284 674
4 848 249	4 056 664	Frankrike	4 848 249	4 056 664
28 574 885	22 539 561	Andre land	26 750 043	25 089 338
<b>215 321 399</b>	<b>186 168 582</b>	<b>Sum</b>	<b>226 334 674</b>	<b>199 472 503</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

#### Morselskapets transaksjoner med nærstående parter:

2024

#### a) Salg av varer

Salg av varer:

- Datterselskaper	19 436 467
<b>Sum salg av varer</b>	<b>19 436 467</b>

#### b) Kjøp av varer

Kjøp av varer:

- Datterselskaper	5 557 575
<b>Sum kjøp av varer</b>	<b>5 557 575</b>



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
25 024 952	21 428 615	Lønninger	27 389 307	23 301 202
3 940 785	3 607 758	Arbeidsgiveravgift	4 438 911	4 143 375
831 620	719 266	Pensjonskostnader	831 620	719 266
819 262	422 555	Andre ytelser	819 262	460 478
<b>30 616 618</b>	<b>26 178 194</b>	<b>Sum</b>	<b>33 479 099</b>	<b>28 624 320</b>
38	36	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	43	40

### Ytelser til ledende personer

### Daglig leder

Lønn	1 217 557
Pensjonsutgifter	40 461
Annen godtgjørelse	239 004

Det er ikke utbetalt styrehonorar til selskapets styre i morselskapet eller konsern.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres som lønnskostnad i resultatregnskapet.

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

### Morselskap Konsern

Lovpålagt revisjon	372 487	458 941
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	274 083	274 083
<b>Sum</b>	<b>646 570</b>	<b>733 024</b>



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 4 Varige driftsmidler

#### Morselskapet

	Driftsløsøre	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 951 015	4 708 120	<b>10 659 135</b>
Tilgang	1 480 328	0	<b>1 480 328</b>
Avgang	947 417	0	<b>947 417</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>6 483 926</b>	<b>4 708 120</b>	<b>11 192 046</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 619 497	1 285 189	<b>4 904 686</b>
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	3 321 541	<b>3 321 541</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>2 864 429</b>	<b>101 390</b>	<b>2 965 819</b>
Årets avskrivninger	1 025 247	6 979	<b>1 032 226</b>
Forventet økonomisk levetid	3-8 år	5-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av lokaler utgjør i 2024 kr. 905 244. Tilsvarende sum i 2023 var kr. 916 653.

#### Konsernet

	Driftsløsøre	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 442 343	4 708 120	<b>13 150 463</b>
Tilgang	2 051 300	0	<b>2 051 300</b>
Avgang	947 417	0	<b>947 417</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>9 546 227</b>	<b>4 708 120</b>	<b>14 254 346</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 501 763	1 285 189	<b>5 786 952</b>
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	3 321 541	<b>3 321 541</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>5 044 464</b>	<b>101 390</b>	<b>5 145 854</b>
Årets avskrivninger	1 547 187	6 979	<b>1 554 166</b>
Forventet økonomisk levetid	3-8 år	5-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

## Note 5 Skatt

## Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
-1 670 088	-1 905 894	Driftsmidler	-1 670 088	-1 905 894
-500 000	-1 000 000	Fordringer	-500 000	-1 000 000
0	0	Varer	-3 439 472	-6 199 357
-2 170 088	-2 905 894	Netto midlertidige forskjeller	-5 609 560	-9 105 251
<b>-2 170 088</b>	<b>-2 905 894</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-5 609 560</b>	<b>-9 105 251</b>
-477 418	-639 297	Utsatt skatt	-1 234 103	-2 003 156
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>-477 418</b>	<b>-639 297</b>	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>-1 234 103</b>	<b>-2 003 156</b>
		<b>Utsatt skatt i balansen utenlandske selskap</b>	<b>252 970</b>	

## Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

2024	2023	Grunnlag for betalbar skatt	2024	2023
2 150 248	6 564 695	Resultat før skattekostnad	4 184 575	18 677 298
-857 479	-806 380	Permanente forskjeller	535 987	-806 380
1 292 769	5 758 315	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	4 720 562	17 870 918
-735 803	-789 285	Endring i midlertidige forskjeller	-3 495 691	-8 064 599
		Resultat utenlandske selskap	-667 905	-4 837 289
<b>556 966</b>	<b>4 969 030</b>	<b>Grunnlag for norsk betalbar skatt</b>	<b>556 966</b>	<b>4 969 030</b>
		<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>556 966</b>	<b>4 969 030</b>

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
122 533	1 093 187	Betalbar skatt i Norge	122 533	1 093 187
		Skattekostnad i utlandet	905 691	1 247 063
161 878	173 643	Endring i utsatt skatt/skattefordel	769 053	1 774 213
<b>284 409</b>	<b>1 266 829</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>1 797 275</b>	<b>4 114 463</b>



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

2024	2023	Avstemming av årets skattekostnad	2024	2023
2 150 248	6 564 695	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		
473 055	1 444 233	Beregnet skatt		
284 409	1 266 829	Skattekostnad i resultatregnskapet		
-188 646	-177 404	Differanse		
		Differansen består av følgende:		
-188 643	-177 405	Skatt av permanente forskjeller		
0	0	Andre forskjeller		
-188 643	-177 405	Sum forklart differanse		
2024	2023	Betalbar skatt i balansen	2024	2023
122 533	1 093 187	Betalbar skatt i Norge	122 533	1 093 187
		Betalbar skatt i utlandet	870 094	907 364
-953 359	-803 845	Skattefunn	-953 359	-803 845
-830 826	289 342	Betalbar skatt i balansen	39 269	1 196 706

### Note 6 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	500 000	42 703 236	43 203 236
Årets resultat	0	1 865 839	1 865 839
Utbytte	0	-5 000 000	-5 000 000
Omregningsdifferanser	0	793 026	793 026
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>40 362 101</b>	<b>40 862 101</b>

#### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Minoritetsinteresser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	500 000	168 719	47 688 820	48 357 539
Årets resultat	0		2 387 299	2 387 299
Utbytte	0		-5 000 000	-5 000 000
Avgang minoritet ved avgang datterselskap	0	-168 719		-168 719
Utbetalt til minoritet ved avgang	0			0
Omregningsdifferanser	0		1 235 255	1 235 255
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>	<b>46 311 374</b>	<b>46 811 374</b>



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 7 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
84 094 743	75 612 086	Kundefordringer til pålydende	31 429 861	31 049 226
-500 000	-1 000 000	Avsetning til tap på kundefordringer	-500 000	-1 000 000
<b>83 594 743</b>	<b>74 612 086</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>30 929 861</b>	<b>30 049 226</b>

  

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2024	2023		2024	2023
1 250 000	3 565 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 250 000	3 565 000
<b>1 250 000</b>	<b>3 565 000</b>	<b>Sum</b>	<b>1 250 000</b>	<b>3 565 000</b>

  

2024	2023		2024	2023
<b>55 503 609</b>	<b>57 272 924</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>55 503 609</b>	<b>57 352 486</b>

  

		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
2024	2023		2024	2023
2 965 819	3 454 327	Varige driftsmidler	5 145 854	5 492 308
75 879 316	95 203 722	Varer	93 925 456	105 637 743
83 594 743	74 612 086	Kundefordringer	30 929 861	30 049 226
<b>162 439 878</b>	<b>173 270 135</b>	<b>Sum</b>	<b>130 001 171</b>	<b>141 179 277</b>

### Note 8 Datterselskap

#### Morselskapet

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Non-Stop Dogwear AB		100 %	5 592 802	576 771	3 564 219
Non-Stop Dogwear EU GmbH		100 %	9 605 078	721 901	1 393 785
Non-Stop Dogwear LLC United States		100 %	-902 610	-854 107	0
Guangzhou Non-Stop Pet products Co.Ltd China		100 %	-118 906	-682 349	586 300
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>5 544 303</b>

Investeringene i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

I konsernregnskapet er aksjer i datterselskap eliminert og erstattet med underliggende eiendeler og gjeld.

Det tidligere datterselskapet Outdoor Target s.r.o er avhendet i 2024.



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 9 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
75 879 316	95 203 722	Innkjøpte handelsvarer	93 925 456	105 637 743
<b>75 879 316</b>	<b>95 203 722</b>	<b>Sum</b>	<b>93 925 456</b>	<b>105 637 743</b>

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern m.v.	56 959 488	48 532 788	4 923 710	0
<b>Sum</b>	<b>56 959 488</b>	<b>48 532 788</b>	<b>4 923 710</b>	<b>0</b>

	Kortsiktig konserngjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 273 957	1 273 957	44 671 377	41 960 972
<b>Sum</b>	<b>1 273 957</b>	<b>1 273 957</b>	<b>44 671 377</b>	<b>41 960 972</b>

### Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
961 289	887 909	Skattetrekksmidler	961 289	887 909



## Non-Stop Dogwear AS

Noter til regnskapet for 2024

### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 4 000 aksjer á kr. 125.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Skyfri AS	1 042	26,1 %
Sebastian Plur Nilssen	805	20,1 %
Kristoffer Grøtan Olsen	759	19,0 %
Tonje Wahl Evensen	775	19,4 %
S. Plur Holding AS	57	1,4 %
Thorstad Holding AS	114	2,9 %
Tom Andres	200	5,0 %
Mona Arnegård	40	1,0 %
Svein Ivar Moen	40	1,0 %
Run Dog OY	100	2,5 %
Sum	3 932	98,3 %
Øvrige (eierandel < 1%)	68	1,7 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>4 000</b>	<b>100,0 %</b>

#### Aksjer eiet av medlemmer av styret og daglig leder

Navn	Verv	Ordinære
Tonje Wahl Evensen	Styremedlem / daglig leder	775
Kristoffer Grøtan Olsen	Styremedlem	759
Sebastian Plur Nilssen	Styremedlem	805
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>2 339</b>

I tillegg eies Skyfri AS 100% av styreleder Fredrik Skjødt, S. Plur Holding AS eies 100% av Sebastian Plur Nilssen og Thorstad Holding AS eies 50 / 50 av Tonje Wahl Evensen og Kristoffer Grøtan Olsen.



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Amegård, Mona	BANKID	2025-07-02 06:48
Skjøldt, Fredrik Harald	BANKID	2025-07-02 12:45
Olsen, Kristoffer Grøtan	BANKID	2025-07-01 17:34
Nilssen, Sebastian Plur	BANKID	2025-07-02 11:37
Evensen, Tonje Wahl	BANKID	2025-07-01 17:29

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.